
 

RESOLUCIÓN No. 024-23 

04 de diciembre de 2023 

Por medio del cual se publica la lista de aspirantes elegibles a los programas de 

Enfermería y Fisioterapia para el primer periodo académico de 2024.   

 

LA RECTORA DE LA CORPORACION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE DE 

SUCRE - UAJS 

En uso de sus Facultades Legales y Estatutarias 

CONSIDERANDO 

1. Que, el Acuerdo No. 007-23 actualiza el Proceso de Selección y Admisión de 

estudiantes a los Programas Académicos de la Facultad de Ciencias de la 

Salud que tienen prácticas de docencia servicio. 

 

2. Que, el artículo 6 del Acuerdo No. 007-23, establece que, “A través de 

Resolución de Rectoría se publicará la lista de aspirantes elegibles en la 

página web de la Institución, en las fechas definidas en el Calendario 

Académico del respectivo periodo”. En consecuencia,  

 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1. Dar a conocer la lista de aspirantes elegibles a los programas de 

Enfermería así:  

NÚMERO PUNTAJE FINAL 

1063075941 97 

1102821503 96 

1104010856 96 

1005457850 95 

1066172289 95 

1005647069 95 

1104010065 94 

1102805995 94 

1100685505 94 

1104259518 94 

1103496057 93 

1100333068 93 

1102801747 93 



 

1103860452 93 

1103499280 93 

1104009253 92 

1103100097 92 

1102801319 92 

1102829668 92 

1104259273 92 

1089380967 91 

1105390554 91 

1103114085 91 

1050065759 91 

1102230075 91 

1101447182 91 

1129184884 91 

1103980353 91 

1127590913 91 

1007139427 90 

1102797186 90 

1103741892 90 

1072255552 90 

1005627984 90 

1192727235 89 

1066570874 89 

1005991648 89 

1104257002 89 

1104256355 88 

1100333045 88 

1103499193 88 

1193581586 88 

1005627742 87 

1104896382 87 

1103741319 87 

1104259865 87 

1100684137 87 

1104258262 86 

1005991433 86 

1102819714 85 

1104256871 84 

1102579240 84 

1103499412 83 

1003317301 83 



 

1005627527 83 

1193352483 82 

1104258984 82 

1104259347 81 

1043129532 81 

1100011903 80 

1113622187 78 

1104259454 77 

1100623731 77 

1005489766 76 

1102229087 76 

1063357015 74 

1100392687 74 

1102875215 74 

1005571240 73 

1102802128 73 

1108766133 72 

1104406157 71 

1100339651 71 

1129184485 70 

1102814622 68 

1070807437 67 

1038648165 67 

1043663558 67 

1104257771 67 

1108760397 67 

1101380675 66 

1102820684 66 

1103105286 66 

1021805970 65 

1103497881 65 

1103949452 64 

1102807462 62 

1102815081 62 

1103742453 62 

1006570432 61 

1102795235 61 

1042850346 61 

1104432358 60 

1103496872 60 

1102818435 60 



 

 

ARTÍCULO 2. Dar a conocer la lista de  aspirantes elegibles  a los programas de 

Fisioterapia así:  

NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN  PUNTAJE FINAL 

1104374214 100 

1103742016 100 

1102821399 100 

1005664286 100 

1104259555 100 

1102821520 100 

1100306666 100 

1003158353 100 

1052967814 100 

1005683670 99 

1102794934 99 

1002489101 99 

1052952217 99 

1103499882 99 

1099991293 99 

1104257881 98 

1101125262 98 

1103949220 98 

1103499797 97 

1005424061 97 

1031805642 97 

1061727262 97 

1031805261 97 

1102877097 96 

1100622853 96 

1090338285 96 

1103500217 96 

1005524965 96 

1102881537 96 

1104256787 96 

1102822458 96 

1066177476 96 

1063076255 96 

1007183116 95 



 

1103097130 95 

1010094866 95 

1005664296 95 

1103738005 95 

1103513035 95 

1064608266 95 

1102813585 94 

1005664138 94 

1050722264 94 

1102818319 93 

1234888862 93 

1065373761 93 

1103102612 93 

1103739441 92 

1103949702 92 

1103498986 91 

1043968785 90 

1103498609 90 

1082491866 89 

1102804841 89 

1108760401 89 

1052964204 88 

1102828521 88 

1104258965 87 

1102823370 87 

1099991354 87 

1066173731 85 

1104413868 85 

1103499819 84 

1005605309 83 

1066174032 82 

1065374256 80 

1052952399 80 

1104259814 80 

1101812322 80 

1143261037 79 

1103498076 79 

22869389 78 

1020223263 77 



 

1103740245 77 

1103859713 76 

1103498273 76 

1102880857 75 

1143864501 75 

1101124946 74 

1102578609 74 

1104258920 73 

1064606437 72 

1193304631 72 

1104866259 71 

1063721664 69 

1099964582 68 

1104864889 68 

1104259559 68 

1102808971 67 

1102820839 67 

1005417408 67 

1103500280 67 

1104258657 66 

1063144952 66 

1102817375 66 

1193596767 65 

1072250511 65 

1069470540 64 

1033097031 64 

1104017015 64 

1103499228 63 

1103739687 63 

1102820223 63 

1104010951 62 

1005745962 62 

1193341255 62 

1100334959 61 

1104257943 61 

1069462122 60 

1005605751 60 

1005425647 60 

1005639995 60 



 

1101104373 60 

1002498022 60 

1102813617 60 

1103101340 60 

1066174546 60 

1069468503 60 

1102804364 60 

1002740163 60 

 

ARTÍCULO 3: Para ser admitido al respectivo programa, el aspirante en lista de 

elegible, deberá cumplir con la disposición definida en el artículo 7 del Acuerdo No. 

007-2023.  

ARTICULO 4: Publicar la presente resolución en la página web institucional.  

ARTÍCULO 5: Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  

 

PUBLIQUESE Y CUMPLASE 

Dado en la ciudad de Sincelejo, a los cuatro (04) días del mes de diciembre de 2023. 

 
 
 
 
SONIA CAROLONA PERALTA DIAZ             
Rectora      
 


